

ราคาจัดซื้อจัดจ้างประจำเดือนพฤษภาคม 2564

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000389	06 พฤษภาคม 2564	ร่างอาจารย์ใหญ่	16	ร่าง	25,000.00	23,750.00	380,000.00	คณะวิทยาศาสตร์ 2 มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8010000390	07 พฤษภาคม 2564	ซ่อมแซมพื้นหอ4(23ห้อง)	1	งาน	250,000.00	240,952.00	240,952.00	นายอาชนันท์ กาญจนะ	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000391	12 พฤษภาคม 2564	ปรับปรุงหอพักอาคารลักษณะนิเวศ4(40ห้อง)	1	งาน	440,000.00	393,080.00	393,080.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุขสวัสดิ์มงคลชัย คอน สตรัคชั่น	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000392	13 พฤษภาคม 2564	จัดจ้างแปลข้อบังคับ ระเบียบ ประกาศ	1	งาน	118,800.00	118,800.00	118,800.00	นางสาวนุชนาฏ สุขแก้ว	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000393	13 พฤษภาคม 2564	ปรับปรุงห้องปฏิบัติการวิศวกรรมศาสตร์	1	งาน	8,400,000.00	8,150,000.00	8,150,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ปันรัก คอนสตรัคชั่น (2006)	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000394	14 พฤษภาคม 2564	ต่ออายุวารสาร British Journal of Phychia	1	รายการ	27,683.00	27,683.00	27,683.00	บริษัท นิว โนวเลจ อินฟอรมเมชั่น จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000395	19 พฤษภาคม 2564	โต๊ะสแตนเลสเตรียมตัวก่อนผ่าตัด	4	ชุด	8,945.00	8,750.00	35,000.00	ร้าน เวทแอนนีมอลล์	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000396	19 พฤษภาคม 2564	เครื่องซีลซองสเตอร์ไรด์	1	เครื่อง	23,100.00	23,100.01	23,100.01	บริษัท สยาม เมดิคอล แคร่ แอนด์ซีพพลาย จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000397	19 พฤษภาคม 2564	เครื่องดูถ่ายสารแบบหลายช่อง	1	ชุด	51,000.00	50,000.00	50,000.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000398	19 พฤษภาคม 2564	ค่าสิทธิ์การใช้งานชุดซอฟต์แวร์บริหารฯ	1	ชุด	396,000.00	390,000.00	390,000.00	บริษัท เวิลด์ อินฟอรมเมชั่น เทคโนโลยี จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000399	20 พฤษภาคม 2564	ต่ออายุฐานข้อมูลออนไลน์Lexicomp Online	1	ฐานข้อมูล	473,620.00	473,620.00	473,620.00	UpToDate, Inc.	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000400	20 พฤษภาคม 2564	เครื่องเขย่าสาร	1	ชุด	9,500.00	9,500.00	9,500.00	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานครเคมีภัณฑ์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000402	20 พฤษภาคม 2564	โต๊ะขวานหน้าเรียบ	10	ตัว	1,380.00	1,200.00	12,000.00	บริษัท เมเจอร์ เฟอร์นิเจอร์ มอลล์ (2012) จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000403	21 พฤษภาคม 2564	ปรับปรุงห้อง ป.วิศวกรรมเครื่องกลและหุ่นยนต์	1	งาน	3,160,000.00	2,800,000.00	2,800,000.00	บริษัท พีวเจอร์ ดีไซน์ (ประเทศไทย) จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000404	21 พฤษภาคม 2564	ปรับปรุงห้อง ป.วิศวกรรมไฟฟ้าและคอมพิวเตอร์	1	งาน	13,800,000.00	12,980,000.00	12,980,000.00	บริษัท เอส.เค.เพาเวอร์เอเบิล จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000405	21 พฤษภาคม 2564	ระบบโสตทัศนูปกรณ์ห้องประชุม นปม.กท.	1	ระบบ	315,650.00	310,000.00	310,000.00	บริษัท โพร เอวี จำกัด	ปราณี จันทร์เอียด
8010000406	21 พฤษภาคม 2564	งานก่อสร้างอาคารสถานีไฟฟ้าย่อย	1	โครงการ	45,692,000.00	45,692,000.00	45,692,000.00	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	สุชะฎา อินณรงค์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8010000407	24 พฤษภาคม 2564	เช่าบริการวางจรรยาบรรณและอินเทอร์เน็ต	1	งาน	1,100,000.00	738,300.00	738,300.00	บริษัท โทรคมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน)	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000408	24 พฤษภาคม 2564	เครื่องอ่าน QR Code	1	รายการ	32,100.00	32,000.00	32,000.00	บริษัท เทช ออน จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000409	24 พฤษภาคม 2564	รถเข็นทำแผล	4	ตัว	11,021.00	10,700.00	42,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์สุริย์อัครวิปเม้นท์	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000410	24 พฤษภาคม 2564	ระบบเปิดปิดประตูอัตโนมัติแบบสแกนลายนิ้วมือ	1	ระบบ	500,000.00	430,000.00	430,000.00	บริษัท ชิสเต็มพลัส เอ็นจิเนียริง จำกัด	ปราณี จันทรเอยัด
8010000411	24 พฤษภาคม 2564	ชุดทำความสะอาดผ้า	1	ชุด	25,280.00	25,280.00	25,280.00	บริษัท นครดี.ซี. จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000412	27 พฤษภาคม 2564	หน่วยความจำสำหรับเครื่องแม่ข่ายระบบ DOMS	12	ชุด	16,500.00	16,500.00	198,000.00	บริษัท เพิร์สวัน ชิสเต็มส์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000412	27 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล Hard disk แบบที่ 1	10	ชุด	17,000.00	16,500.00	165,000.00	บริษัท เพิร์สวัน ชิสเต็มส์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000412	27 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล Hard disk แบบที่ 2	2	ชุด	66,000.00	65,000.00	130,000.00	บริษัท เพิร์สวัน ชิสเต็มส์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000413	27 พฤษภาคม 2564	หน่วยความจำสำหรับเครื่องแม่ข่ายระบบ DOMS	12	ชุด	16,500.00	16,500.00	198,000.00	บริษัท เพิร์สวัน ชิสเต็มส์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000413	27 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล Hard disk แบบที่ 1	10	ชุด	17,000.00	16,500.00	165,000.00	บริษัท เพิร์สวัน ชิสเต็มส์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000413	27 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูล Hard disk แบบที่ 2	2	ชุด	66,000.00	65,000.00	130,000.00	บริษัท เพิร์สวัน ชิสเต็มส์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8010000414	28 พฤษภาคม 2564	ตู้อบลมร้อน	1	ชุด	100,000.00	100,000.00	100,000.00	บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8020000595	03 พฤษภาคม 2564	Disposable Glove size M (มีแป้ง)	30	Box	200.00	200.00	6,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ชิสเต็มส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000595	03 พฤษภาคม 2564	Disposable Glove size S (มีแป้ง)	170	Box	200.00	200.00	34,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ชิสเต็มส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000596	03 พฤษภาคม 2564	Needle disposable no. 22x1 inch	15	Box	43.87	43.87	658.05	บริษัท โอเร็กซ์ เทคดิง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000596	03 พฤษภาคม 2564	Syringe disposable 10cc (100's/box)	1,200	Piece	1.87	1.87	2,247.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทคดิง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000597	03 พฤษภาคม 2564	ซองซีบิไล 9 x 13 cm(5kg/pk)	55	Kilogram	98.00	98.00	5,390.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทักษิณ อินเตอร์แพค	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000597	03 พฤษภาคม 2564	ซองซีบิไล 12 x 17 cm(5kg/pk)	35	Kilogram	98.00	98.00	3,430.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทักษิณ อินเตอร์แพค	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000598	03 พฤษภาคม 2564	ตลับยา 20g สีเนื้อ	6	pack	325.00	325.00	1,950.00	บริษัท วิทยาศาสตร์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000599	03 พฤษภาคม 2564	Nylon 3/0 cutting 24 mm (Dafilon)36/bx	36	Piece	44.58	44.58	1,605.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000600	03 พฤษภาคม 2564	Deferiprone 500 mg tablet	800	Tablet	3.50	3.50	2,800.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000601	03 พฤษภาคม 2564	Sulfasalazine 500 mg tablet	1,500	Tablet	2.30	2.30	3,450.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000603	03 พฤษภาคม 2564	Trihexyphenidyl 2 mg tablet	500	Tablet	0.21	0.21	104.81	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000604	03 พฤษภาคม 2564	Live attenuated Hepatitis A vaccine	10	vial	585.00	585.00	5,850.00	บริษัท ไบโอจีเนียเทค จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000605	03 พฤษภาคม 2564	EE+Desogestrel 20/150 mcg Tablet (28's)	50	Strip	90.00	90.00	4,500.00	บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมีคัลส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000606	03 พฤษภาคม 2564	CrystallineGlucosamineSulfate1500mgPowder	5,760	Sachet	7.60	7.60	43,776.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000607	03 พฤษภาคม 2564	Olopatadine 0.1% eye drop	144	Bottle	119.16	119.16	17,159.04	บริษัท แม็กซิม อินเทอร์เน็ตเซอร์เวอริ่ง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000608	03 พฤษภาคม 2564	Domperidone 10 mg tablet	10,000	Tablet	0.29	0.29	2,900.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000609	03 พฤษภาคม 2564	CarbocysteineLysine450mg/5mlSyrup(120ml)	72	Bottle	155.00	155.00	11,160.00	บริษัท แพซิฟิค เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000610	03 พฤษภาคม 2564	Ibuprofen 400 mg tablet	12,500	Tablet	0.76	0.76	9,500.00	บริษัท ที เอ็น พี เฮลท์แคร์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000611	06 พฤษภาคม 2564	จ้างบริการตรวจวิเคราะห์ เดือนมีนาคม 2564	1	งาน	160,070.00	160,070.00	160,070.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	พรใจ บัวหลวง
8020000612	11 พฤษภาคม 2564	เครื่องสแกนลายนิ้วมือ (Finger scan)	1	เครื่อง	14,000.00	13,910.00	13,910.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอส.เน็ตเวิร์ค แอนด์ เอ็นจิเนียริง	สุนิสา โคจีจุล
8020000613	11 พฤษภาคม 2564	TransparentPlasticTape1"(transpore)12/bx	36	Roll	23.18	23.18	834.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000613	11 พฤษภาคม 2564	Micropore 1 inch (12 rol/bx)	48	Roll	28.53	28.53	1,369.60	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000613	11 พฤษภาคม 2564	Tegaderm WithOut Pad 6x7 cm(1624w)100/bx	400	Piece	8.86	8.86	3,543.84	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000614	11 พฤษภาคม 2564	Extension with Connectionor 6" หัวนิ้ม	200	Piece	20.00	20.00	4,000.00	ทอพพิเคิล เมด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000615	11 พฤษภาคม 2564	Syringe Insulin1ml+needle 27G1/2(ถอดหัว)	6	Box	230.00	230.00	1,380.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทคดิง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000616	11 พฤษภาคม 2564	Pyridostigmine 60 mg Tablet	480	Tablet	6.17	6.17	2,961.76	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000617	11 พฤษภาคม 2564	Sodium Valproate 500 mg SR tablet	1,500	Tablet	10.06	10.06	15,087.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000618	11 พฤษภาคม 2564	Folic acid 5 mg tablet	20,000	Tablet	0.19	0.19	3,800.00	บริษัท พาทาร์แลบ (2517) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000619	11 พฤษภาคม 2564	Aciclovir 800 mg tablet	1,400	Tablet	6.88	6.88	9,630.00	ห้างหุ้นส่วนสามัญนิติบุคคล โรงงานเภสัช กรรมพอนด์เคมีคอลประเทศไทย	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000620	11 พฤษภาคม 2564	Hydralazine 25 mg tablet	8,000	Tablet	0.68	0.68	5,440.00	บริษัท เซ็นทรัลโพลีเทคดิง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000621	11 พฤษภาคม 2564	Tranexamic acid 250 mg capsule	10,000	Capsule	2.94	2.94	29,425.00	บริษัท อูยเฮง อินเตอร์เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000622	11 พฤษภาคม 2564	Tramadol 100 mg/2 ml injection	100	Ampule	4.99	4.99	499.00	บริษัท ยูโทเปีย จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000622	11 พฤษภาคม 2564	Dimenhydrinate 50 mg/ml injection	200	Ampule	2.90	2.90	580.00	บริษัท ยูโทเปีย จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000622	11 พฤษภาคม 2564	FBC tablet	2,000	Tablet	0.34	0.34	680.00	บริษัท ยูโทเปีย จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000622	11 พฤษภาคม 2564	Hyoscine-N-butyl bromide 20 mg/ml Inj.	50	Ampule	10.26	10.26	513.00	บริษัท ยูโทเปีย จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000623	11 พฤษภาคม 2564	Algycon chewable 200 mg tablet	336	Tablet	10.17	10.17	3,415.44	บริษัท อเมริกัน ใต้หวัน ไบโอฟาร์ม จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000624	11 พฤษภาคม 2564	Trazodone HCl 50 mg tablet	4,000	Tablet	1.60	1.60	6,400.00	บริษัท สตาร์แล็บ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000625	11 พฤษภาคม 2564	Nifedipine SR 20 mg tablet	3,000	Tablet	0.72	0.72	2,160.00	บริษัท สตาร์แล็บ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000626	11 พฤษภาคม 2564	Mask N95 (3m)	1,200	Piece	58.85	58.85	70,620.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000627	11 พฤษภาคม 2564	Lumbosacral (LS) support size M	2	Piece	400.00	400.00	800.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000627	11 พฤษภาคม 2564	Lumbosacral (LS) support size XL	2	Piece	400.00	400.00	800.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000627	11 พฤษภาคม 2564	Lumbosacral (LS) support size 2XL	2	Piece	400.00	400.00	800.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000627	11 พฤษภาคม 2564	Wrist support size M	6	Piece	240.00	240.00	1,440.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000627	11 พฤษภาคม 2564	Arm Sling L	10	Piece	30.00	30.00	300.00	บริษัท เซฟฟา ดรักส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000628	11 พฤษภาคม 2564	Thumb/Wrist support S	2	Piece	353.60	353.60	707.20	บริษัท สிடเดอร์ เมด จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000628	11 พฤษภาคม 2564	Heel Spur Cushion แบบ Cเบอร์รองเท้า41-44	3	Box	782.00	782.00	2,346.00	บริษัท สิดเดอร์ เมด จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000628	11 พฤษภาคม 2564	Thumb/Wrist support M	4	Piece	353.60	353.60	1,414.40	บริษัท สิดเดอร์ เมด จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000628	11 พฤษภาคม 2564	Thumb/Wrist support L	4	Piece	353.60	353.60	1,414.40	บริษัท สิดเดอร์ เมด จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000629	11 พฤษภาคม 2564	ซองซีปสี่ขา 9 x 13 cm(5kg/pk)	50	Kilogram	120.00	120.00	6,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทักษิณ อินเตอร์แพค	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000629	11 พฤษภาคม 2564	ซองซีปสี่ขา 15 x 23 cm(5kg/pk)	25	Kilogram	98.00	98.00	2,450.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลาภทักษิณ อินเตอร์แพค	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000630	12 พฤษภาคม 2564	กระป๋องทิ้งเข็มขนาด 2 L ทรงกระบอก(5"x7")	50	Piece	38.00	38.00	1,900.00	บริษัท ยู.พี.เมดิคอล ซอลเตอร์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000631	13 พฤษภาคม 2564	Vitalux Plus tablets (30/bt)	690	Tablet	11.88	11.88	8,195.13	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000632	17 พฤษภาคม 2564	จ้างซ่อมเครื่องวัดกำลังเลนส์แบบอัตโนมัติ	1	งาน	47,500.00	47,500.00	47,500.00	บริษัท อินโนเทค เซอร์วิคอล จำกัด	สุนิสรา โคจิจุล
8020000633	03 พฤษภาคม 2564	Adenosine 3 mg/ml injection (2 ml)	12	Ampule	385.56	385.56	4,626.68	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000634	03 พฤษภาคม 2564	Tolperisone 50 mg tablet	120	Tablet	15.80	15.80	1,895.54	บริษัท ที.แมน ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000635	19 พฤษภาคม 2564	ตราขาย	5	รายการ	400.00	400.00	2,000.00	โรงพิมพ์วัฒนาบล็อกลี และตราขาย	สุนิสา โคจิจุล
8020000636	19 พฤษภาคม 2564	สีทางตั้งฉาก 1/2	23	อัน	27.00	27.00	621.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เหล็กไทย ก่อสร้าง	สุนิสา โคจิจุล
8020000636	19 พฤษภาคม 2564	สามทางตั้งฉาก 1/2	30	อัน	24.00	24.00	720.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เหล็กไทย ก่อสร้าง	สุนิสา โคจิจุล
8020000636	19 พฤษภาคม 2564	ช่องฉาก 90-1/2	20	อัน	6.00	6.00	120.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เหล็กไทย ก่อสร้าง	สุนิสา โคจิจุล
8020000636	19 พฤษภาคม 2564	ใบเลื่อย	1	อัน	45.00	45.00	45.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เหล็กไทย ก่อสร้าง	สุนิสา โคจิจุล
8020000636	19 พฤษภาคม 2564	ท่อฟ้า พีวีซี 1/2-13.5	20	อัน	58.00	58.00	1,160.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เหล็กไทย ก่อสร้าง	สุนิสา โคจิจุล
8020000637	19 พฤษภาคม 2564	ไวนิลพร้อมติดตั้ง ขนาด 4*2เมตร	1	แผ่น	1,600.00	1,600.00	1,600.00	ร้านเคปรีนตั้ง	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000637	19 พฤษภาคม 2564	ไวนิล เจาะตาไก่ ขนาด 2*1 เมตร	2	แผ่น	150.00	150.00	300.00	ร้านเคปรีนตั้ง	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000638	19 พฤษภาคม 2564	เครื่องขึงน้ำหนักและวัดส่วนสูงระบบไร้	2	เครื่อง	84,000.00	84,000.00	168,000.00	บริษัท โซวิค จำกัด	สุนิสา โคจิจุล
8020000638	19 พฤษภาคม 2564	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	2	เครื่อง	64,000.00	64,000.00	128,000.00	บริษัท โซวิค จำกัด	สุนิสา โคจิจุล
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Carvedilol 6.25 mg tablet	2,900	Tablet	4.00	4.00	11,600.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Clopidogrel 75 mg tablet	4,800	Tablet	7.00	7.00	33,600.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Fenofibrate 160 mg capsule	1,200	Capsule	2.90	2.90	3,480.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Gemfibrozil 300 mg capsule	9,400	Capsule	0.75	0.75	7,050.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Lactulose 100 ml	85	Bottle	44.00	44.00	3,740.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Losartan 100 mg tablet	6,000	Tablet	0.90	0.90	5,400.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Losartan 50 mg tablet	30,000	Tablet	0.75	0.75	22,500.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Mucilin powder for oral suspension	2,100	Sachet	3.75	3.75	7,875.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Pioglitazone HCl 30 mg tablet	4,500	Tablet	0.71	0.71	3,195.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Propranolol 40 mg tablet	1,000	Tablet	0.36	0.36	360.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000639	20 พฤษภาคม 2564	Spiroinolactone 25 mg tablet	500	Tablet	0.83	0.83	414.00	บริษัท เบอร์ลินฟาร์มาซูติคอลอินดัสตรี จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000640	20 พฤษภาคม 2564	Hydroxychloroquine Sulfate 200 mg tablet	1,200	Tablet	4.50	4.50	5,400.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000640	20 พฤษภาคม 2564	Methimazole 5 mg tablet	6,000	Tablet	0.67	0.67	4,020.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000640	20 พฤษภาคม 2564	ยาระบายมะขามแขก	6,000	Tablet	0.52	0.52	3,120.00	บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000641	20 พฤษภาคม 2564	Methotrexate 2.5 mg tablet	2,300	Tablet	2.30	2.30	5,290.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด จีไอเอส ฟาร์มา	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000642	20 พฤษภาคม 2564	Bevacizumab 100 mg/4 ml injection	1	vial	7,003.15	7,003.15	7,003.15	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000643	20 พฤษภาคม 2564	Cetirizine HCl 5 mg/5 ml syrup	100	Bottle	11.00	11.00	1,100.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000643	20 พฤษภาคม 2564	BetamethasoneValerate+Salicylic Ointment	252	Tube	25.00	25.00	6,300.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000643	20 พฤษภาคม 2564	Metoprolol 100 mg tablet	2,500	Tablet	0.76	0.76	1,900.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000643	20 พฤษภาคม 2564	Colchicine 0.6 mg tablet	4,000	Tablet	0.32	0.32	1,280.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000643	20 พฤษภาคม 2564	Aspirin 81 mg tablet	21,000	Tablet	0.22	0.22	4,620.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000643	20 พฤษภาคม 2564	Ibuprofen 100 mg/5 ml syrup (60 ml)	27	Bottle	12.00	13.00	351.00	บริษัท ที.โอ.เคมีคอลส์ (1979) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000644	20 พฤษภาคม 2564	Metformin 500 mg tablet	31,500	Tablet	0.23	0.23	7,280.28	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000645	20 พฤษภาคม 2564	Metformin 500 mg tablet	10,000	Tablet	0.23	0.23	2,311.20	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000646	20 พฤษภาคม 2564	จ้างตรวจวิเคราะห์ทางห้องปฏิบัติการ เม.ย	1	งาน	125,000.00	123,260.00	123,260.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	พรใจ บัวหลวง
8020000647	24 พฤษภาคม 2564	Accucheck Glucose strip 50's+Lancet 25's	20	Box	428.00	428.00	8,560.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000647	24 พฤษภาคม 2564	Lancet 25's	20	Box	80.25	80.25	1,605.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000648	24 พฤษภาคม 2564	Disposable Glove size L (มีแป้ง)	10	Box	200.00	200.00	2,000.00	บริษัท เนชั่นแนล เฮลท์แคร์ ซิสเต็มส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000649	24 พฤษภาคม 2564	Needle disposable no. 21x1 inch	12	Box	43.87	43.87	526.44	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000649	24 พฤษภาคม 2564	Syringe Insulin1ml+needle 27G1/2(ถอดหัว)	6	Box	230.00	230.00	1,380.00	บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000650	24 พฤษภาคม 2564	ClearAdhesiveBandages(พลาสติกใส)100/bx	2,500	Piece	0.43	0.43	1,075.00	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000651	24 พฤษภาคม 2564	Ciclosporin 100mg capsules	500	Capsule	59.92	59.92	29,960.00	บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเลอร์ โลจิสติกส์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000652	24 พฤษภาคม 2564	Montelukast 4 mg granules	896	Sachet	19.26	19.26	17,256.96	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000652	24 พฤษภาคม 2564	Paracetamol 325+Tramadol 37.5 mg tablet	900	Tablet	4.99	4.99	4,494.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000652	24 พฤษภาคม 2564	Betahistine dihydrochloride 16 mg tablet	1,620	Tablet	7.56	7.56	12,249.36	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000652	24 พฤษภาคม 2564	Valsartan 160 mg tablet	1,120	Tablet	6.11	6.11	6,848.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000652	24 พฤษภาคม 2564	Racecadotil 100mg capsule (Hidrasac-100)	150	Capsule	23.75	23.75	3,563.10	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000653	24 พฤษภาคม 2564	Azithromycin 250 mg capsule	240	Capsule	12.50	12.50	3,000.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000653	24 พฤษภาคม 2564	Metformin 850 mg tablet	16,000	Tablet	0.40	0.40	6,400.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000653	24 พฤษภาคม 2564	Amlodipine 5 mg tablet	34,000	Tablet	0.37	0.37	12,580.00	บริษัท พรอส ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000654	24 พฤษภาคม 2564	Salmeterol+Fluticasone50/250mcg Accuhale	80	Bottle	462.24	462.24	36,979.20	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000654	24 พฤษภาคม 2564	Febuxostat 80mg tablet	240	Tablet	38.52	38.52	9,244.80	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000654	24 พฤษภาคม 2564	Alendronate Na 70mg tablet	60	Tablet	23.54	23.54	1,412.40	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000654	24 พฤษภาคม 2564	Imiquimod 5% cream (Aldara ซอง)	60	Sachet	169.42	169.42	10,165.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000655	24 พฤษภาคม 2564	Lamotrigine 100 mg tab (local)	600	Tablet	16.00	16.00	9,600.00	บริษัท นิวฟาร์มา (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000656	24 พฤษภาคม 2564	FluticasoneFuroate 27.5mcg/spray(Avamys)	320	Bottle	228.98	228.98	73,273.60	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000656	24 พฤษภาคม 2564	Clobetasol propionate ointment 5 gm	170	Tube	66.34	66.34	11,277.80	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000657	25 พฤษภาคม 2564	Bowie Dick type Autoclave Test pack	100	ชิ้น	100.00	100.00	10,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดี เอช ซี เทรตติ้ง	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000658	28 พฤษภาคม 2564	Levodopa/Benserazide 200/ 50 mg tablet	3,600	Tablet	8.28	8.28	29,814.48	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000659	28 พฤษภาคม 2564	Mianserin HCl 30 mg Tablet	1,500	Tablet	4.70	4.70	7,050.00	บริษัท คอนตรักส์อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000660	28 พฤษภาคม 2564	Desloratadine 5 mg tablet	2,200	Tablet	9.10	9.10	20,009.00	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	CPM 2 mg/5 ml syrup	150	Bottle	5.00	5.00	750.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Deferiprone 500 mg tablet	800	Tablet	3.50	3.50	2,800.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Glyceryl guacolate 100 mg/5 ml syrup	50	Bottle	9.00	9.00	450.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Salbutamol 2 mg/5 ml syrup	50	Bottle	8.00	8.00	400.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Carminative mixture (180 ml)	72	Bottle	12.00	12.00	864.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Dicloxacillin 500 mg capsule	5,000	Capsule	1.66	1.66	8,300.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Hydrochlorothiazide (HCTZ) 25 mg tablet	2,000	Tablet	0.18	0.18	360.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000661	28 พฤษภาคม 2564	Naproxen 250 mg tablet	6,000	Tablet	1.07	1.07	6,420.00	องค์การเภสัชกรรม	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000662	28 พฤษภาคม 2564	0.9% NSS injection 100 ml	140	Bag	13.90	13.90	1,946.00	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000662	28 พฤษภาคม 2564	D-5-S/2 500 ml	60	Bag	25.00	25.00	1,500.00	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000662	28 พฤษภาคม 2564	Normal Saline Irrigation 1000 ml	600	Bottle	27.50	27.50	16,500.00	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000662	28 พฤษภาคม 2564	Sterile Water for Irrigation 500 ml	40	Bottle	25.00	25.00	1,000.00	บริษัท เยเนอรัล ฮอสปิทัล โปรดักส์ จำกัด (มหาชน)	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000663	28 พฤษภาคม 2564	Mirtazapine 15 mg orodispersible tablet	600	Tablet	20.00	20.00	12,000.00	บริษัท เมดไลน์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000663	28 พฤษภาคม 2564	Montelukast 10 mg tablet	1,600	Tablet	3.42	3.42	5,472.00	บริษัท เมดไลน์ จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000664	28 พฤษภาคม 2564	Ocusoft Foam Lid Scrub Plus	48	Bottle	428.00	428.00	20,544.00	บริษัท ทีอาร์บี เซอร์เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Lubricant jelly	27	Tube	25.00	25.00	675.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	เจลพริก Capsika 35 g	26	Tube	45.00	45.00	1,170.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Clotrimazole 1% cream	168	Tube	7.00	7.00	1,176.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Clobetasol propionate cream 5 gm	188	Tube	9.00	9.00	1,692.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Ketoconazole cream	128	Tube	10.00	10.00	1,280.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Albendazole 200 mg tablet	400	Tablet	1.50	1.50	600.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Cephalexin 500 mg capsule	1,300	Capsule	2.90	2.90	3,770.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Codeine 15mg+Paracetamol 300mg tablet	1,600	Tablet	1.50	1.50	2,400.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000665	28 พฤษภาคม 2564	Domperidone 10 mg tablet	6,000	Tablet	0.29	0.29	1,740.00	บริษัท บางกอก ดรัก จำกัด	วิระศักดิ์ สุทธิจันทร์
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	ถุงแดง ขนาด 30x40 นิ้ว	30	กิโลกรัม	67.00	67.00	2,010.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	ถุงแดงขนาด 8x16 นิ้ว	30	กิโลกรัม	67.00	67.00	2,010.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	ถุงดำขนาด 24x28 นิ้ว	60	กิโลกรัม	39.00	39.00	2,340.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	แปรงถูชักโครก	4	อัน	129.00	129.00	516.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	ไม้กวาดดอกหญ้า	6	ด้าม	60.00	60.00	360.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	คอตตอลบัต (12ท่อ)	1	แพค	204.00	204.00	204.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	สเปรย์ดับกลิ่นเกล็ด กลิ่นส้ม	2	แพค	298.00	298.00	596.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	น้ำยาถูพื้น MOSA	2	หีบ	916.00	916.00	1,832.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	กระดาษม้วนใหญ่	10	ลัง	828.00	828.00	8,280.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8020000666	31 พฤษภาคม 2564	กระดาษเช็ดมือ	10	ลัง	1,270.00	1,270.00	12,700.00	ดีพานิชย์	ฐิตารีย์ ศรีแก้วขวัญ
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	ไกลโฟเซต-ไฮโซพริลแอมโมเนียม 48%	1	แกลลอน	450.00	450.00	450.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	กลูโฟซิเนตแอมโมเนียม 15%	24	แกลลอน	778.00	778.00	18,672.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	กลูโฟซิเนตแอมโมเนียม 15%	28	แกลลอน	778.00	778.00	21,784.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	กลูโฟซิเนตแอมโมเนียม 15%	29	แกลลอน	778.00	778.00	22,562.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	กลูโฟซิเนตแอมโมเนียม 15%	22	แกลลอน	778.00	778.00	17,116.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	ไกลโฟเซต-ไฮโซพริลแอมโมเนียม 48%	16	แกลลอน	450.00	450.00	7,200.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	ไกลโฟเซต-ไฮโซพริลแอมโมเนียม 48%	23	แกลลอน	450.00	450.00	10,350.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000016	19 พฤษภาคม 2564	ไกลโฟเซต-ไฮโซพริลแอมโมเนียม 48%	4	แกลลอน	450.00	450.00	1,800.00	นิวเพื่อนเกษตร	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ช่องฉลาก พี.วี.ซี. ขนาด 4 นิ้ว	9	อัน	170.00	170.00	1,530.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ประตูน้ำ ขนาด 2 นิ้ว	45	อัน	120.00	120.00	5,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ฝาครอบ ขนาด 3 นิ้ว	13	อัน	35.00	35.00	455.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ฝาครอบ ขนาด 2 นิ้ว	120	อัน	13.00	13.00	1,560.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ช่องอฉาก พี.วี.ซี. ขนาด 2 นิ้ว	200	อัน	22.00	22.00	4,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	เลื่อยโครง พร้อมใบเลื่อย ขนาด 24 นิ้ว	2	อัน	180.00	180.00	360.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ตลับเมตร ยาว 3.5 เมตร	1	อัน	80.00	80.00	80.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	เทปวัดที่ ยาว 50 เมตร	1	อัน	600.00	600.00	600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	น้ำยาประสาน (กาว) ขนาด 500 กรัม	52	กระป๋อง	215.00	215.00	11,180.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	กรรไกรตัดท่อ PVC ขนาด 42 มม.	1	อัน	295.00	295.00	295.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ช่องอฉาก พี.วี.ซี. ขนาด 3 นิ้ว	20	อัน	60.00	60.00	1,200.01	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ฝาครอบ ขนาด 4 นิ้ว	2	อัน	55.00	55.00	110.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ข้อต่อตรง พี.วี.ซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	50	อัน	2.00	2.00	100.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ช่องอฉาก พี.วี.ซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	100	อัน	2.50	2.50	249.99	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	สามทาง พี.วี.ซี. ขนาด 1/2 นิ้ว	50	อัน	4.00	4.00	200.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ช่องอฉาก พี.วี.ซี. ขนาด 1 นิ้ว ลด 4 หุน	200	อัน	8.00	8.00	1,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ท่อน้ำ พี.วี.ซี. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 5 ปลาย	120	เส้น	200.00	200.00	24,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	ประตุน้ำ ขนาด 3 นิ้ว	4	อัน	420.00	420.00	1,680.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	มินิสปริงเกอร์ ขนาด C	300	หัว	8.00	8.00	2,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8030000017	21 พฤษภาคม 2564	สามทาง พี.วี.ซี. ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	20	อัน	80.00	80.00	1,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	ณัชชัญญพ สุขใส
8050000114	05 พฤษภาคม 2564	Kinesiotape	24	ม้วน	456.00	456.00	10,944.00	บริษัท แอปเปิ้ล โฮลดิ้ง จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000115	12 พฤษภาคม 2564	L (+) Fucose 10 mg.	1	ขวด	1,744.10	1,744.10	1,744.10	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ซี.เอส.ซี.อินออน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000115	12 พฤษภาคม 2564	D (+)- Mannose 25 mg.	1	ขวด	1,605.00	1,605.00	1,605.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ซี.เอส.ซี.อินออน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000115	12 พฤษภาคม 2564	N-Acetyl-D-galactosamine 10 mg.	1	ขวด	1,926.00	1,926.00	1,926.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ซี.เอส.ซี.อินออน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000115	12 พฤษภาคม 2564	N-Acetyl-D-glucosamine 99% 10 mg.	1	ขวด	1,551.50	1,551.50	1,551.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ซี.เอส.ซี.อินออน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000115	12 พฤษภาคม 2564	N-Acetylneuraminic acid 95% 25 mg.	1	ขวด	3,210.00	3,210.00	3,210.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอ.ซี.เอส.ซี.อินออน	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000116	12 พฤษภาคม 2564	ผ้ายาง PVC บูโตะ	9	ม้วน	1,100.00	1,100.00	9,899.99	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000116	12 พฤษภาคม 2564	Pipette tips RT LTS 1000 ul/8box/pack	1	แพค	1,890.00	2,070.00	2,070.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000116	12 พฤษภาคม 2564	Pipette tips RT LTS 250 ul./10 box/pack	1	แพ็ค	2,070.00	1,890.01	1,890.01	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000117	12 พฤษภาคม 2564	Caffeic acid 10 g.	1	ขวด	4,815.00	4,815.00	4,815.00	ร้าน พี.พี. ชายนี่ แอนด์ ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000118	12 พฤษภาคม 2564	CHROM agar Candida 500 g.	1	ขวด	16,906.00	16,906.00	16,906.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซี.อี.จี.ชายนี่ แอนด์ เซอร์วิส	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000119	12 พฤษภาคม 2564	Mueller hinton agar	1	ขวด	1,733.40	1,733.40	1,733.40	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000120	12 พฤษภาคม 2564	L-Alanine	1	ขวด	2,247.00	2,247.00	2,247.00	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000120	12 พฤษภาคม 2564	Boron oxide 1 kg.	1	ขวด	3,745.00	3,745.00	3,745.00	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000121	12 พฤษภาคม 2564	Pectolinarin 10 mg.	1	ขวด	10,935.40	10,935.40	10,935.40	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000121	12 พฤษภาคม 2564	Verbascoside 10 mg.	1	ขวด	12,733.00	12,733.00	12,733.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000122	12 พฤษภาคม 2564	Trans-Ferulic acid 100 g.	1	ขวด	5,831.50	5,831.50	5,831.50	บริษัท ยูเนี่ยนชายนี่เทรดดิ้ง จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000122	12 พฤษภาคม 2564	Carbondisulfide	2	ขวด	3,745.00	1,872.50	3,745.00	บริษัท ยูเนี่ยนชายนี่เทรดดิ้ง จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000123	12 พฤษภาคม 2564	Acetylacetone	1	ขวด	1,285.00	1,285.00	1,285.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000123	12 พฤษภาคม 2564	Agarose	1	ขวด	3,855.00	3,855.00	3,855.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000123	12 พฤษภาคม 2564	Nitric acid 65%	2	ขวด	590.00	590.00	1,180.00	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000124	12 พฤษภาคม 2564	Atropine	1	ขวด	2,996.00	2,996.00	2,996.00	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000124	12 พฤษภาคม 2564	Piperine 5 g.	1	ขวด	1,947.40	1,947.40	1,947.40	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000124	12 พฤษภาคม 2564	Colchicine 1 g.	1	ขวด	2,675.00	2,675.00	2,675.00	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000124	12 พฤษภาคม 2564	Sodium chloride AR	1	ขวด	1,337.50	1,337.50	1,337.50	บริษัท ลิแกนด์ ไชแอนติฟิค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000125	12 พฤษภาคม 2564	Toluene DRE 1 ml.	3	ขวด	1,048.60	1,048.60	3,145.80	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000125	12 พฤษภาคม 2564	Formaldehyde solution 250 ml.	1	ขวด	3,777.10	3,777.10	3,777.10	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000125	12 พฤษภาคม 2564	Hydrogen peroxide 30 %	2	ขวด	856.00	856.00	1,712.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000125	12 พฤษภาคม 2564	ortho - Phosphoric acid 85%	3	ขวด	963.00	963.00	2,889.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000125	12 พฤษภาคม 2564	Chlorogenic acid 100 mg.	1	ขวด	5,029.00	5,029.00	5,029.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000126	12 พฤษภาคม 2564	2 - Propanol (iso-Propyl alc.)	7	ขวด	866.70	866.70	6,066.90	บริษัท ยูเนี่ยนชายนี่เทรดดิ้ง จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000126	12 พฤษภาคม 2564	Toluene	2	ขวด	599.20	599.20	1,198.40	บริษัท ยูเนี่ยนชายนี่เทรดดิ้ง จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000127	13 พฤษภาคม 2564	Ampicillin	1	ขวด	428.00	428.00	428.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000127	13 พฤษภาคม 2564	Kanamycin	1	ขวด	481.50	481.50	481.50	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000127	13 พฤษภาคม 2564	Oxacillin	1	ขวด	524.30	524.30	524.30	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000127	13 พฤษภาคม 2564	Penicillin	1	ขวด	428.00	428.00	428.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000127	13 พฤษภาคม 2564	Sulpha / trimetho	1	ขวด	428.00	428.00	428.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000127	13 พฤษภาคม 2564	Tetracycline	1	ขวด	428.00	428.00	428.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 100*68	8	ชิ้น	258.40	258.40	2,067.19	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 80*68cm	8	ชิ้น	205.20	205.20	1,641.60	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 100*83	6	ชิ้น	315.40	315.40	1,892.40	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 80*83cm	6	ชิ้น	250.80	250.80	1,504.81	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 103*95	2	ชิ้น	368.60	368.60	737.20	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 90*90cm	2	ชิ้น	307.80	307.80	615.60	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 90*85cm	1	ชิ้น	288.80	288.80	288.80	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000128	13 พฤษภาคม 2564	ฟิล์มผ้า 140 ไมครอน พร้อมติดตั้ง 105-95	3	ชิ้น	376.20	376.20	1,128.60	ร้านโฮเวียสตาร์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000129	13 พฤษภาคม 2564	5x FIREPol master mix ready to load	3	vial	1,218.73	1,218.73	3,656.19	บริษัท ไลฟ์ โซเลนซ์ เอพี จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000130	13 พฤษภาคม 2564	Primer name : CTX-M-1F	20	ตัว	21.40	21.40	428.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000130	13 พฤษภาคม 2564	Primer name : CTX-M-1R	20	ตัว	21.40	21.40	428.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000130	13 พฤษภาคม 2564	EE broth MOSSEL 500 g.	1	ขวด	1,712.00	1,712.00	1,712.00	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000131	13 พฤษภาคม 2564	Vancomycin HCl 100 mg.	1	ขวด	2,407.50	2,407.50	2,407.50	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000131	13 พฤษภาคม 2564	Gentamycin (sulphate)	1	ขวด	2,022.30	2,022.30	2,022.30	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000131	13 พฤษภาคม 2564	Glycine	1	ขวด	642.00	642.00	642.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมิคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000132	13 พฤษภาคม 2564	Iron II Sulphate.7H2O 500 g.	2	ขวด	513.60	513.60	1,027.20	บริษัท ห้างแลกเปลี่ยนเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000133	13 พฤษภาคม 2564	Drum HP 126A Laser Jet	1	ตลับ	2,803.00	2,803.00	2,803.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000134	17 พฤษภาคม 2564	ONE PCR 100 Rxn/1BHC-MB208-0100	1	kit	2,600.10	2,600.10	2,600.10	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000135	17 พฤษภาคม 2564	รองเท้านิรภัยป้องกันไฟฟ้าสถิตย์ No.38	1	คู่	1,177.00	1,123.50	1,123.50	บริษัท เช้าเทอร์น เซฟตี้ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000135	17 พฤษภาคม 2564	รองเท้านิรภัยป้องกันไฟฟ้าสถิตย์ No.40	1	คู่	1,177.00	1,123.50	1,123.50	บริษัท เช่าเทอร์น เซฟตี้ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000136	17 พฤษภาคม 2564	แว่นตาป้องกันสารเคมีแบบ Safety googles3M	10	อัน	674.10	674.10	6,741.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนทีนิวอาร์ท แอนด์ดีไซน์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000136	17 พฤษภาคม 2564	Face shield คลุมหน้าแบบใส	10	อัน	63.20	63.13	631.30	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนทีนิวอาร์ท แอนด์ดีไซน์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000137	17 พฤษภาคม 2564	รองเท้าบูท Pangalin No.36-38	1	คู่	486.85	486.85	486.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนทีนิวอาร์ท แอนด์ดีไซน์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000137	17 พฤษภาคม 2564	รองเท้าบูท Pangalin No.40-41	3	คู่	486.85	486.85	1,460.55	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนทีนิวอาร์ท แอนด์ดีไซน์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000137	17 พฤษภาคม 2564	รองเท้าบูท Pangalin No.42-43	2	คู่	486.85	486.85	973.70	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คอนทีนิวอาร์ท แอนด์ดีไซน์	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	หน้ากากป้องกันระบบทางเดินหายใจ No.S	1	ชิ้น	802.50	802.50	802.50	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	หน้ากากป้องกันระบบทางเดินหายใจ No.M	8	ชิ้น	802.50	802.50	6,420.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	ตลับใส่กรองคู่ 6001 Organic Vapour	4	คู่	363.80	363.80	1,455.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	ตลับใส่กรองคู่ 6002 Acid Gas	8	คู่	363.80	363.80	2,910.40	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	ตลับใส่กรองคู่ 6003 Organic vapor/Acid	4	คู่	363.80	363.80	1,455.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	ตลับใส่กรองคู่ 6004 Ammonia	4	คู่	363.80	363.80	1,455.20	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	แว่นตาป้องกันสารเคมีแบบขาเกี่ยว Glss 0103	10	อัน	235.40	235.40	2,354.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	ถุงมือทนกรด ไซส์ S No.8	1	คู่	176.60	176.55	176.55	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	ถุงมือทนกรด ไซส์ M No.9	7	คู่	176.60	176.55	1,235.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	อายวอชแบบพกพา / มาตรฐาน	10	ขวด	160.50	267.50	2,675.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000138	17 พฤษภาคม 2564	เอี่ยม PVC ขนาด M	3	อัน	197.95	197.95	593.85	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000139	17 พฤษภาคม 2564	แว่นตาป้องกันแสงจากคอมพิวเตอร์	7	อัน	500.00	349.89	2,449.23	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ โปรเทคชั่น	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000140	18 พฤษภาคม 2564	เครื่องคอมพิวเตอร์	2	เครื่อง	30,000.00	21,600.00	43,200.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	จนท.จัดหาส่วนพัสดุ
8050000141	18 พฤษภาคม 2564	เครื่องคอมพิวเตอร์	2	เครื่อง	30,000.00	21,600.00	43,200.00	บริษัท เอส.พี.เอ. คอมพิวเตอร์ จำกัด	พรธมนันช สอดจิตต์

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000142	18 พฤษภาคม 2564	เครื่องวัดการนำไฟฟ้า	1	เครื่อง	65,000.00	61,750.00	61,750.00	บริษัท เวลด์ไวต์ เทรต ไทย จำกัด	พรรณพนัช สอดจิตต์
8050000143	20 พฤษภาคม 2564	Safe view firered 1 ml./abm, G926	1	หน่วย	2,568.00	2,568.00	2,568.00	บริษัท ไอชายนเอนซ์ เทคโนโลยี จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000144	21 พฤษภาคม 2564	Sigillum wax 10 ps/pack	5	pack	620.60	620.60	3,103.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000144	21 พฤษภาคม 2564	Micro Slides 3 x 1 นิ้ว ขอบฝ้า	20	กล่อง	34.24	34.24	684.80	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000144	21 พฤษภาคม 2564	Non Vac EDTA K3EDTA tube 1000 ps/pack	1	pack	1,899.25	1,899.25	1,899.25	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000144	21 พฤษภาคม 2564	Tap transpore 1/2 x 10 หลา	3	ม้วน	572.45	572.45	1,717.35	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000144	21 พฤษภาคม 2564	Lithium heparin 1 ml.	1	pack	315.65	315.65	315.65	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000144	21 พฤษภาคม 2564	KKU - DCIP	1	ขวด	1,799.74	1,799.74	1,799.74	ห้างหุ้นส่วนจำกัด บางกอก ไชแอนติฟิค ซัพ พลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000145	21 พฤษภาคม 2564	Vial crimper ที่ปิดฝาขวดยาฉีด 20 mm.	2	อัน	8,340.00	8,340.00	16,679.99	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000145	21 พฤษภาคม 2564	Vial decrimper ที่เปิดฝาขวดยาฉีด 20 mm.	2	อัน	8,340.00	8,340.01	16,680.01	บริษัท เค.เอส.พี อ็อคต้าเทค จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000146	25 พฤษภาคม 2564	Biotin label probe / macrogen	1	ชุด	5,360.70	5,360.70	5,360.70	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000146	25 พฤษภาคม 2564	Oligo primer 22 base 50 nmol	1	ชุด	470.80	470.80	470.80	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000146	25 พฤษภาคม 2564	Oligo primer 21 base 50 nmol	1	ชุด	449.40	449.40	449.40	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000146	25 พฤษภาคม 2564	Oligo primer 23 base 50 nmol	1	ชุด	492.20	492.20	492.20	บริษัท กิบทไทย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000148	25 พฤษภาคม 2564	Rambach agar	2	ขวด	3,600.00	3,584.50	7,169.00	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000148	25 พฤษภาคม 2564	Gram crystal violet	1	ขวด	5,820.00	5,810.10	5,810.10	บริษัท ห้องแลปและเคมีภัณฑ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000149	25 พฤษภาคม 2564	Sucrose	2	ขวด	2,210.00	2,207.41	4,414.82	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000150	25 พฤษภาคม 2564	Aluminum cover 0.1 mm	1	pack	11,047.75	11,047.75	11,047.75	บริษัท เพอร์กิน เอลเมอ์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000151	25 พฤษภาคม 2564	HEPES	1	ขวด	2,628.99	2,628.99	2,628.99	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000151	25 พฤษภาคม 2564	Ethanolamine hydrochloride 100 g.	1	ขวด	2,086.50	2,086.50	2,086.50	ร้าน พี.พี. ซายน์ แอนด์ ซัพพลาย	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000152	25 พฤษภาคม 2564	N-hydroxysuccinimide 98% 5 g.	2	ขวด	909.50	909.50	1,819.00	บริษัท เอส.เอ็ม.เคมีคอล ซัพพลาย จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Cetyl alcohol 1 kg.	2	กล่อง	149.80	149.80	299.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Potassium chloride	2	กล่อง	74.90	74.90	149.80	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Stearic acid 500 g.	2	ขวด	117.70	117.70	235.40	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	White beewax	3	ขวด	374.50	374.50	1,123.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	White vasaline 1 kg.	6	กล่อง	139.10	139.10	834.60	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Coconut oil 5 L.	1	แกลลอน	2,354.00	2,354.00	2,354.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Eucalyptus oil	3	ขวด	749.00	749.00	2,247.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Isopropyl myristate 450 ml.	2	ขวด	214.00	214.00	428.00	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Vanilla Flavor 500 ml.	1	ขวด	481.50	481.50	481.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000153	25 พฤษภาคม 2564	Raspberry Flavor 500 ml.	1	ขวด	481.50	481.50	481.50	บริษัท เอกตรงเคมีภัณฑ์ (1985) จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Cetostearyl alcohol 1 kg.	2	กล่อง	300.00	300.00	600.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Citric acid monohydrate	2	ขวด	75.00	75.00	150.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Magnesium Sterate 1 kg.	2	กล่อง	260.00	260.00	520.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Methyl paraben 1 kg.	1	กล่อง	550.00	550.00	550.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Propyl paraben 1 kg.	1	กล่อง	550.00	550.00	550.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Salicylic acid	3	ขวด	180.00	180.00	540.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Sodium benzoate	1	ขวด	90.00	90.00	90.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Sodium bicarbonate	5	ขวด	30.00	30.00	150.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Sodium saccharin 1 kg.	1	กล่อง	900.00	900.00	900.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Spermaceti 1 kg.	2	กล่อง	500.00	500.00	999.99	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Stearyl alcohol 1 kg.	2	กล่อง	120.00	120.00	240.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Allatoin 1 kg.	1	ขวด	650.00	650.00	650.00	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Glyceryl monostearate SE 1 kg.	1	กล่อง	250.00	250.01	250.01	บริษัท พี.ซี.ดริคเคินเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Methyl salicylate	2	ขวด	75.00	75.00	150.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000154	25 พฤษภาคม 2564	Olive oil	2	ขวด	400.00	400.00	800.00	บริษัท พี.ซี.ดรักเซ็นเตอร์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8050000155	28 พฤษภาคม 2564	Mortar & Pastle OD 130 mm.	50	ชุด	139.00	139.00	6,950.00	บริษัท ยูเนี่ยน ซายน์ จำกัด	สมเกียรติ กิ่งชุ่น
8080000039	05 พฤษภาคม 2564	งานถมดินปรับระดับเพื่อเป็นคันกั้นน้ำ	1	งาน	300,000.00	300,000.00	300,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.มิตรเกษตรภัณฑ์	สุชชฎา อินณรงค์
8080000040	07 พฤษภาคม 2564	ตลับหมึกเลเซอร์ MFC-L2700D ยี่ห้อ Broth	4	ตลับ	1,850.00	1,850.00	7,400.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีพีพี พรินต์ติ้ง	ณรงค์ หิตเสน
8080000040	07 พฤษภาคม 2564	ตลับหมึก FAX รุ่น L-170 ยี่ห้อ CANNON	4	กล่อง	1,950.00	1,950.00	7,800.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีพีพี พรินต์ติ้ง	ณรงค์ หิตเสน
8080000040	07 พฤษภาคม 2564	ตลับหมึก No. MLT-D103S SAMSUNG	4	กล่อง	1,900.00	1,900.00	7,600.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีพีพี พรินต์ติ้ง	ณรงค์ หิตเสน
8080000041	13 พฤษภาคม 2564	แผ่นตรง 0.35 มม. ยาว3.80 ม. (208 แผ่น)	790	เมตร	130.00	130.00	102,752.00	บริษัท ลิซล เม็ททัลซีท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000041	13 พฤษภาคม 2564	แผ่นตรง 0.35 มม. ยาว2.80 ม. (208 แผ่น)	582	เมตร	130.00	130.00	75,712.00	บริษัท ลิซล เม็ททัลซีท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000041	13 พฤษภาคม 2564	ครอบจั่ว 0.35 มม. ยาว3.80 ม. (104 แผ่น)	395	เมตร	55.00	55.00	21,736.00	บริษัท ลิซล เม็ททัลซีท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000041	13 พฤษภาคม 2564	ครอบจั่ว 0.35 มม. ยาว1.50 ม. (104 แผ่น)	156	เมตร	55.00	55.00	8,580.00	บริษัท ลิซล เม็ททัลซีท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000041	13 พฤษภาคม 2564	สกรูยาว (ยิงแผ่นเมทัลซีท)	3,120	ตัว	1.75	1.75	5,460.00	บริษัท ลิซล เม็ททัลซีท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000041	13 พฤษภาคม 2564	สกรูสั้น (ยิงครอบเมทัลซีท)	910	ตัว	1.25	1.25	1,137.50	บริษัท ลิซล เม็ททัลซีท จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ก๊อกสนาม ขนาด 1/2"	30	ตัว	126.26	120.00	3,600.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ก๊อกสนาม ขนาด 3/4"	30	ตัว	160.50	160.00	4,800.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ก๊อกสนามลือคกุญแจ ขนาด 1/2"	30	ตัว	165.85	190.00	5,700.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	เกรทวาล์ว 1/2"	30	ตัว	128.40	115.00	3,450.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	เกรทวาล์ว 1 1/2"	20	ตัว	513.60	420.00	8,400.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	เกรทวาล์ว 2"	20	ตัว	749.00	740.00	14,800.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ชุดกระเดื่อง	30	ชุด	136.96	115.00	3,450.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ชุดท่อเข้า s 277	30	ชุด	177.62	150.00	4,500.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ซีควาล์ว ขนาด 1"	30	ตัว	214.00	315.00	9,450.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ซีควาล์วลิ้นทองเหลือง 2" Sanwa	30	ตัว	743.65	720.00	21,600.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	เทปพันเกลียว	170	ม้วน	26.75	25.00	4,250.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	พ่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า รุ่น CT680 COTTO	40	ชุด	642.00	599.00	23,960.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน

เลขที่ PO	วันที่ออก PO	ชื่อรายการ	จำนวน จัดซื้อ	หน่วยนับ	ราคาตั้งงบประมาณ ต่อหน่วย	ราคาจัดซื้อต่อ หน่วย	ราคารวม VAT	ชื่อบริษัท/ห้างหุ้นส่วนจำกัด/ร้าน/บุคคล	ผู้จัดซื้อ/จ้าง
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	น้ำยาทะลวงท่อ 960 CC.	100	กระป๋อง	46.01	90.00	8,999.99	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	บอลวาล์ว 1/2"	30	ตัว	85.60	120.00	3,600.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	บอลวาล์ว 3/4"	30	ตัว	117.70	110.00	3,300.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	บอลวาล์ว 1"	30	ตัว	192.60	160.00	4,800.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	บอลวาล์ว 3"	10	ตัว	2,150.70	2,190.00	21,900.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ฝารองนั่งโถส้วม C-901	150	ฝา	587.43	420.00	63,000.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ยางกันรั่ว รุ่น S-292 COTTO	30	ชุด	117.70	106.00	3,180.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ชุดวาล์วเปิด-ปิดน้ำ S508 COTTO	30	ตัว	219.35	210.00	6,300.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	สายน้ำดีเข้าหม้อน้ำ	30	เส้น	117.70	106.00	3,180.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	สายน้ำดีอ่างล้างหน้า S-203	30	เส้น	233.26	196.00	5,880.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	กาวทาท่อกระป๋องเล็ก 250 g	150	กระป๋อง	112.35	130.00	19,500.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	ชุดก้านกดชักโครก	30	ชุด	139.10	125.00	3,750.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์ปลั๊กวาล์ว รุ่น S302	30	ชุด	307.09	345.00	10,350.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์ปลั๊กวาล์ว รุ่น S342	30	ชุด	145.52	135.00	4,050.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	อุปกรณ์ปลั๊กวาล์ว รุ่น S352	30	ชุด	203.30	754.00	22,620.00	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000042	17 พฤษภาคม 2564	น็อตยึดก๊อกน้ำ S181 COTTO	30	ตัว	44.94	40.00	1,200.01	บริษัท ยูยลิ่งนคร จำกัด	ณรงค์ หิตเสน
8080000043	27 พฤษภาคม 2564	จ้างซ่อมบำรุงปั๊มสูบน้ำประปา	1	งาน	199,000.00	199,000.00	199,000.00	บริษัท ชาติ เทคโนโลยี จำกัด	สุชะฎา อินณรงค์
8080000044	27 พฤษภาคม 2564	ปรับปรุงหลังคาคสล.อาคารนวัตกรรม	1	โครงการ	117,000.00	117,000.00	117,000.00	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทีเจอาร์ คอนสตรัคชั่น	สุชะฎา อินณรงค์
8080000045	11 พฤษภาคม 2564	ปรับปรุงห้อง printer สนง.ส่วนการเงินฯ	1	งาน	38,000.00	38,000.00	38,000.00	นายธีรยุทธ รัญจวน	สุชะฎา อินณรงค์
8090000002	06 พฤษภาคม 2564	เครื่องวัดคุณภาพน้ำมันทอด	1	เครื่อง	25,500.00	25,500.00	25,500.00	บริษัท เอสพีซี อาร์ที จำกัด	ญาณิศา ไชยณรงค์
8090000003	06 พฤษภาคม 2564	ตู้เหล็กเก็บเอกสารบานเลื่อนกระจกทรงสูง	1	ตู้	4,500.00	4,500.00	4,500.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ญาณิศา ไชยณรงค์
8090000003	06 พฤษภาคม 2564	ตู้เก็บกุญแจ	1	ตู้	4,800.00	4,800.00	4,800.00	ร้านนครศรีธรรมราชเฟอร์นิเจอร์	ญาณิศา ไชยณรงค์
8090000004	14 พฤษภาคม 2564	คอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก Asus	1	เครื่อง	35,900.00	35,900.00	35,900.00	บริษัท จิตติ โอเอ จำกัด	ญาณิศา ไชยณรงค์